Проект
Решение
«О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Город Адыгейск» от 21.12.2010г. №153 «Об утверждении корректировки генерального плана г. Адыгейска,                а. Гатлукай и х. Псекупс»
В соответствии со ст. 23, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Адыгейск», на основании решения Теучежского районного суда Республики Адыгея от 12.04.2012г., Совет народных депутатов муниципального образования «Город Адыгейск», р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Город. Адыгейск» от 21.12.2010г. №153 «Об утверждении корректировки генерального плана г. Адыгейска,                         а. Гатлукай и х. Псекупс» в части исключения земельного участка лесного фонда площадью 51 га, расположенного в г. Адыгейск, из категории земель «земли населенных пунктов» и изменения границ функциональных зон, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Единство» и на официальном сайте муниципального образования «Город Адыгейск» в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального

образования
«Город Адыгейск»

       М.А. Тлехас
Председатель Совета народных
депутатов муниципального

образования
«Город Адыгейск»

          А.К. Ташу